

## SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor Lampiran Hal : 126-1/SEK/KU.01/6/2016

: satu berkas

: Pemberitahuan cuti bersama

dalam rangka Idul Fitri 1437 H / 2016

Jakarta, 24 Juni 2016

## Kepada:

1. Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung RI

- 2. Yang Mulia Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Yudisial
- 3. Yang Mulia Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial
- 4. Yang Mulia Para Ketua Kamar Mahkamah Agung RI
- 5. Yang Mulia Para Hakim Agung Mahkamah Agung RI
- 6. Para Hakim Ad Hoc Mahkamah Agung RI
- Panitera Mahkamah Agung RI
- 8. Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung RI
- 9. Para Ketua Pengadilan Tingkat Banding
- 10. Para Ketua Pengadilan Tingkat Pertama

di -

Tempat

Sehubungan dengan hari libur Nasional dalam rangka Hari Raya Idul Fitri 1437 H pada tanggal 06 s.d 07 Juli 2016, dengan ini diberitahukan bahwa sesuai Keputusan Bersama Tiga Menteri, Nomor 150 Tahun 2015, Nomor 2/SKB/MEN/VI/2015, Nomor 01 Tahun 2015, Tentang Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2016, maka cuti bersama dalam rangka Idul Fitri 1437 H jatuh pada tanggal 04, 05 dan 08 Juli 2015.

Demikian atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG RI

NURHADI NP 19570619 198703 1 001